
Rangliste Agil ity A&M

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,48 m/s Anz. Hindernisse:

174

20

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 350

74

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Fincsi Pumi 0 0,68229 0Didier Fritz 0,683,43 v197 Oldie1 HSV Wiltz 50,68

Beauty Border Collie 1 5,000Horvath Rudi 0,005,38 v196 Oldie2 32,36

Springer Bouvier 1 5,00767 0Van Hilten Bram 0,004,29 v198 Oldie3 HSV Wiltz 40,59

Mischi Schnauzer 1 5,00736 0Clees Ginette 0,004,26 v202 Oldie4 Agility Chaos 40,86

KY Border Collie 1 5,000Horvath Claudia 0,003,84 v200 Oldie5 45,32

Farah Appenzeller/Bord 0 5,00892 1Toussaint Danielle 0,003,58 v195 Oldie6 HSV Wiltz 48,64

Max Zw ergschnauzer 1 7,52920 0Clees Ginette 2,523,31 sg135 Oldie7 Agility Chaos 52,52

Ginger Border Collie 0 0,000Huberty Emilie 0,000,00 dis199 Oldie888 CC les Pat'agiles 0,00

Floyd Border Terrier 0 0,00778/2 0Petro Tom 0,000,00 ns201 Oldie999 Agility Grosbous 0,00

Scrimmy Mischling 0 0,00936 0Toussaint Danielle 0,000,00 ns203 Oldie999 HSV Wiltz 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (25,00%)

1 (12,50%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (12,50%)

6 (75,00%) Schnellste Zeit: 32,36 sec

5,38 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,48 m/s Anz. Hindernisse:

174

20

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 350

75

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Naboo Border Collie 0 5,001274 1Devos Carole 0,003,49 v142 11 Dogs in Motion 49,86

Stitch Border Collie 2 10,001156 0Drui Vanessa 0,004,43 sg147 12 AT Suessem 39,25

Haw aï Perro de Agua 2 10,001254 0Origer Lucie 0,004,42 sg157 13 HF Peiteng 39,40

Gia Border Collie 0 10,003632 2Alberici Kevin 0,004,23 sg153 14 Club Canin de 41,13

Calvin Australian 0 12,712Piovesana Mathilde 2,713,30 sg167 15 Club de Distrof f 52,71

Jazz Border Collie 0 20,352Reeff  Sven 10,352,88 g138 16 HSV Sauerdall 60,35

Biskuit Mischling 3 0,001131 2Kieffer Lisa 0,000,00 dis137 1888 AD Kehlen 0,00

Joshi Siberian Husky 0 0,001271 0Steffen Fränk 0,000,00 dis139 1888 AT Suessem 0,00

Hurricane Border Collie 0 0,00895 0Nilles Tatjana 0,000,00 dis140 1888 Agility Chaos 0,00

Limit Border Collie 0 0,001261 0Peter Mike 0,000,00 dis141 1888 HF Peiteng 0,00

Loa Mix 0 0,001158 0Nosbusch Dirk 0,000,00 dis143 1888 AD Kehlen 0,00

Brow nie Australian 0 0,000Reding Pit 0,000,00 dis144 1888 HSV Sauerdall 0,00

Teya Boxer 0 0,001076 0Giannessi Tania 0,000,00 dis145 1888 HF Peiteng 0,00

O N'eal Border Collie 0 0,001246 0Poos Laura 0,000,00 dis146 1888 HSV Bettembourg 0,00

Loca Perro de Agua 0 0,001253 0Origer Marie 0,000,00 dis148 1888 HF Peiteng 0,00

Hailey Australian 0 0,001135 0Ravarani Corinne 0,000,00 dis149 1888 HF Peiteng 0,00

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,000,00 dis150 1888 ACR Dif ferdange 0,00

Djinn Mix 0 0,001191 0Broman Ann 0,000,00 dis152 1888 AD Kehlen 0,00

Weelow Bearded Collie * 0 0,000Farny Sophie 0,000,00 dis154 1888 Creutzw ald TCC 0,00

Piet Mischling 0 0,00979 0Anton Michel 0,000,00 dis155 1888 AT Suessem 0,00

Peach Border Collie 0 0,001256 0Mertz Marie-Josée 0,000,00 dis156 1888 4 Running Paw s 0,00

Bianca Berger Blanc 0 0,001128 0Binz Ulli 0,000,00 dis158 1888 AT Suessem 0,00

Shelby Australian 0 0,001109 0Barnich Noémie 0,000,00 dis159 1888 HSV Sauerdall 0,00

Haze Border C. Mix 0 0,001178 0Hemmen Rik 0,000,00 dis160 1888 AT Suessem 0,00

Baillie Border Collie 0 0,001237 0Wendt Eric 0,000,00 dis161 1888 AD Kehlen 0,00

Daisy Border Collie 0 0,001144 0Quintus Joëlle 0,000,00 dis162 1888 HF Peiteng 0,00

Zazou Border Collie 0 0,001008 0Urbany Marie 0,000,00 dis163 1888 HSV Bettembourg 0,00

Nando Border Collie 0 0,000Kurtzen Paul 0,000,00 dis164 1888 AT Suessem 0,00

Jazzy Border Collie 0 0,001268 0Wissler Joyce 0,000,00 dis165 1888 HSV Bettembourg 0,00

Namika Collie 3 0,001154 1Manderscheid Lynn 0,000,00 dis168 1888 AT Suessem 0,00

Zamba Border Collie 0 0,00931 0Kiesch Anne 0,000,00 dis170 1888 HSV Sauerdall 0,00

Joyce Border Collie 0 0,001203 0Zehe Sascha 0,000,00 dis171 1888 AT Suessem 0,00

Luvyna Border Collie 0 0,000Nilles Tatjana 0,000,00 dis173 1888 Agility Chaos 0,00

Summer Border Collie 0 0,001260 0Garnie Liliane 0,000,00 dis174 1888 HSV Bettembourg 0,00

Quanah Border Collie 0 0,00997/2 0Nenno Yannick 0,000,00 dis175 1888 HSV Bettembourg 0,00

Lya Border Collie 0 0,001092 0Rath Elisabeth 0,000,00 dis176 1888 Agility Grosbous 0,00

Maikan Berger Blanc 0 0,000Duchatel Dominique 0,000,00 ns169 1999 CC les Pat'agiles 0,00

Kitai Golden Retriever 0 0,001189 0Rosa Claudia 0,000,00 ns172 1999 AD Kehlen 0,00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 36

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (5,56%)

30 (83,33%)

0 (0,00%)

1 (2,78%)

4 (11,11%)

1 (2,78%) Schnellste Zeit: 39,25 sec

4,43 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,40 m/s Anz. Hindernisse:

180

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 352,94

80

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Jo Australian Cattle 1 10,00477 1Wampach Sandra 0,003,91 sg110 21 ACR Dif ferdange 45,99

Gibbs Border Collie 2 10,001027 0Didier Carlo 0,003,55 sg117 22 HSV Bettembourg 50,70

Chenoa Husky 0 29,231129 1Steffen Fränk 24,232,33 nk108 2777 AT Suessem 77,17

Balou Mix 0 0,001132 0Kiesch Anne 0,000,00 dis109 2888 HSV Sauerdall 0,00

Kyda Border Collie 0 0,001212 0Steils Cindy 0,000,00 dis111 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Lilly Border Collie 0 0,00988 0Schiertz Nicole 0,000,00 dis113 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Fi Border Collie 0 0,001208 0Weis Jella 0,000,00 dis114 2888 AT Suessem 0,00

Toffee Border Collie 0 0,001207 0Heijnsbroek Simone 0,000,00 dis115 2888 Dogs in Motion 0,00

Jack Border Collie 0 0,001243 0Dadario Sonja 0,000,00 dis116 2888 4 Running Paw s 0,00

Luna Australian 0 0,001180 0Pilger Tom 0,000,00 dis118 2888 AT Suessem 0,00

Mira Labrador * 0 0,001101 0Kieffer Marc 0,000,00 dis120 2888 AD Kehlen 0,00

KC Border Collie 0 0,00686 0Schintgen Géraldine 0,000,00 dis121 2888 HSV Bettembourg 0,00

Isis Border Collie 0 0,001192 0Laude Florian 0,000,00 dis123 2888 Pont a Mousson 0,00

Headley Border Collie 0 0,00900 0Jung Danielle 0,000,00 dis125 2888 AT Suessem 0,00

Shep Border Collie 0 0,000Roch Caroline 0,000,00 dis151 2888 CC Raucourt 0,00

Fame Border Collie 0 0,001110 0Paulus Monique 0,000,00 ns119 2999 4 Running Paw s 0,00

Pippa Border Collie 0 0,001111 0Schiltz Rolli 0,000,00 ns124 2999 Agility Nordspetzt 0,00

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (12,50%)

12 (75,00%)

1 (6,25%)

0 (0,00%)

2 (12,50%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 45,99 sec

3,91 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,80 m/s Anz. Hindernisse:

180

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 347,37

72

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Ginger Border Collie 0 0,001196 0Silva Nuno 0,004,71 v47 31 HSV Bettembourg 38,20

Busy Bee Australian Kelpie 0 0,001038 0Celmar Julie 0,004,50 v28 32 ACR Dif ferdange 40,01

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,004,01 v39 33 AD Kehlen 44,86

Feebee Australian 0 3,05853 0Tavan Monika 3,053,57 v55 34 HSV Wiltz 50,42

Jade Border Collie 1 5,001036 0Mertz Isabelle 0,004,86 v22 35 4 Running Paw s 37,00

Iskren Border Collie 0 5,001173 1Feyder Daniel 0,004,39 v56 36 ACR Dif ferdange 41,02

Beat Australian Kelpie 1 5,00768 0Celmar Julie 0,004,35 v54 37 ACR Dif ferdange 41,38

Jala Border Collie 1 10,001035 1Simon Sonja 0,004,09 sg38 38 ACR Dif ferdange 43,98

Turbo Australian Kelpie 2 10,00942 0Schiertz Sarah 0,004,03 sg25 39 HSV Wiltz 44,67

Ellex Schnauzer 0 10,65866 1Clees Erny 5,653,39 sg48 310 Agility Chaos 53,02

Cara Australian 1 12,78928 1Kurtzen Malou 2,783,59 sg45 311 AT Suessem 50,15

Joy Mini Aussie 1 14,061074 1Breininger Sandra 4,063,50 sg23 312 HSV Bettembourg 51,43

Easy Border Collie 2 15,001152 1Rossi Raymond 0,004,48 sg50 313 ACR Dif ferdange 40,16

Honey Australian 0 15,24955 1Scaccaglia Mady 10,243,12 sg30 314 HSV Bettembourg 57,61

Abby Border Collie 3 15,33798 0Hippert Mady 0,333,77 sg36 315 AT Suessem 47,70

D.J. Border Collie 4 20,00730 0Feyder Daniel 0,004,54 g26 316 ACR Dif ferdange 39,67

Eyco Border C. Mix 3 25,941122 2Hemmen Rik 0,943,73 g27 317 AT Suessem 48,31

Fancy Border Collie 0 0,00787 0Wirtz Gérard 0,000,00 dis20 3888 AT Suessem 0,00

Yuna Deutsche 0 0,00808 0Bock Kett 0,000,00 dis21 3888 AT Suessem 0,00

June Border Collie 0 0,001050 0Eif fes Fernand 0,000,00 dis29 3888 HSV Bettembourg 0,00

Pablo Mini Aussie 0 0,001066 0Kurtzen Paul 0,000,00 dis31 3888 AT Suessem 0,00

Beauty Border Collie 0 0,00867/4 0Muno Francois 0,000,00 dis32 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Annûn Berger Picard 0 0,00993 0Nosbusch Dirk 0,000,00 dis33 3888 AD Kehlen 0,00

Nero Border Collie 0 0,001024 0Zambon Monique 0,000,00 dis34 3888 RB Dudelange 0,00

H Australian 0 0,00952 0Simon Sonja 0,000,00 dis35 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Isy Border Collie 0 0,001060 0Meyer Elsy 0,000,00 dis37 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Loulou Australian 0 0,001166 0Weis Jella 0,000,00 dis40 3888 AT Suessem 0,00

Queeny Australian 0 0,00738 0Thiry Gaby 0,000,00 dis41 3888 HSV Wiltz 0,00

Peggy Border Collie 0 0,00996/2 0Nenno Yannick 0,000,00 dis42 3888 HSV Bettembourg 0,00

Immer Hovaw art 0 0,000Menghini Andrea 0,000,00 dis46 3888 CC Raucourt 0,00

Jay Border Collie 0 0,001061 0Steils Cindy 0,000,00 dis49 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Gw enn Border Collie 0 0,001047 0Muno Francois 0,000,00 dis52 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Atanua Border Collie 0 0,000Horvath Rudi 0,000,00 dis53 3888 0,00

Flash Border Collie 0 0,00859 0Paulus Monique 0,000,00 ns44 3999 4 Running Paw s 0,00

Anzahl gestartete Team s: 33

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (3,03%)

16 (48,48%)

0 (0,00%)

2 (6,06%)

8 (24,24%)

7 (21,21%) Schnellste Zeit: 37,00 sec

4,86 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity M edium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,48 m/s Anz. Hindernisse:

174

20

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 350

75

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Gio Mini Aussie 1 5,001259 0Schmit Joëlle 0,004,57 v183 11 AT Suessem 38,09

Ix Sheltie 0 5,001Weis Laurence 0,003,59 v179 12 AT Suessem 48,44

Naidoo Sheltie 2 15,001192 1Bertemes Sylvie 0,004,13 sg177 13 HSV Sauerdall 42,08

Smarties Mini Aussie 1 20,922Ratz Delphine 5,923,11 g182 14 CC les Pat'agiles 55,92

Ketti Berg. des 1 24,821153 2Reuter Maike 9,822,91 g180 15 HSV Bettembourg 59,82

Lysia Berger des 0 0,000Legros Yannick 0,000,00 dis178 1888 CC les Pat'agiles 0,00

Just do it Kelpie * 0 0,000Legrand Michèle 0,000,00 dis181 1888 Audun - le- Roman 0,00

Cyra Kromfohrländer 0 0,001286 0Mendes Daniel 0,000,00 dis204 1888 ACR Dif ferdange 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (37,50%)

0 (0,00%)

2 (25,00%)

1 (12,50%)

2 (25,00%) Schnellste Zeit: 38,09 sec

4,57 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity M edium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,40 m/s Anz. Hindernisse:

180

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 352,94

80

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Fiasko's Jack Russell * 0 0,000Pegoraro Chantal 0,003,77 v129 21 Audun - le- Roman 47,72

Ioko Schnauzer 0 0,000Clees Michèle 0,003,71 v127 22 Agility Chaos 48,50

Pina Kelpie * 0 0,001161 0Tavan Monika 0,000,00 dis128 2888 HSV Wiltz 0,00

Wally Parson Jack 0 0,001215 0Heynen Steff i 0,000,00 dis130 2888 ACR Dif ferdange 0,00

J'Roy Berger des 0 0,007 0Schiltz Rolli 0,000,00 ns126 2999 Agility Nordspetzt 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (25,00%)

2 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (50,00%) Schnellste Zeit: 47,72 sec

3,77 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity M edium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,80 m/s Anz. Hindernisse:

180

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 347,37

72

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Keene Shetland 0 0,00678 0Welfringer Gilles 0,004,42 v67 31 AT Suessem 40,68

Flo Sheltie 0 9,49975 0Moray Sylviane 9,493,17 sg70 32 HF Peiteng 56,86

Chayenne Mini Aussie 1 9,801140 0Müller Sven 4,803,45 sg72 33 HSV Bettembourg 52,17

Melly Border Collie 2 10,00872 0Bossio Cynthia 0,004,36 sg69 34 HF Peiteng 41,32

Nala Mini Aussie 1 20,29974 1Jeitz Danièle 10,293,12 g68 35 HF Peiteng 57,66

Rocky Border Terrier 0 0,001182 0Wissler Jill 0,000,00 dis62 3888 HSV Bettembourg 0,00

Noah Mini Australian 0 0,00980 0Fautsch Marcel 0,000,00 dis66 3888 AT Suessem 0,00

Woody Border Terrier 0 0,001414 0Wissler Joyce 0,000,00 dis71 3888 HSV Bettembourg 0,00

Petzi Kleinpudel 0 0,00841 0Steffen Guy 0,000,00 dis73 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Hina Sheltie 0 0,001031 0Hastert Laura 0,000,00 dis74 3888 AD Kehlen 0,00

Jaimy Manchester 0 0,00905 1Schmit Corinne 0,000,00 dis75 3888 AT Suessem 0,00

Sir Sheltie 0 0,00385 0Thines Fabienne 0,000,00 dis76 3888 HSV Bettembourg 0,00

Mia Mini Aussie 0 0,00941 0Fautsch Marcel 0,000,00 dis79 3888 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

8 (61,54%)

0 (0,00%)

1 (7,69%)

3 (23,08%)

1 (7,69%) Schnellste Zeit: 40,68 sec

4,42 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Small  1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,48 m/s Anz. Hindernisse:

174

20

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 350

74

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Jess Jack Russel 1 5,001257 0Jadot Camille 0,003,89 v194 11 ACR Dif ferdange 44,73

Fiby Mix 0 10,411278 1Broy Cindy 5,413,14 sg191 12 HF Peiteng 55,41

Pepper Kleinpudel 1 15,001279 2Mauer Chantal 0,004,05 sg184 13 HF Peiteng 42,99

Adya Papillon 1 24,971Kurtzen Malou 14,972,68 g193 14 AT Suessem 64,97

Mina Schipperke 0 0,000Zabus Violette 0,000,00 dis185 1888 CC les Pat'agiles 0,00

Venezia Sheltie 0 0,001266 0Höroldt Gioia 0,000,00 dis187 1888 HSV Bettembourg 0,00

Moon Sheltie 0 0,001195 0Rissé Géraldine 0,000,00 dis188 1888 HSV Bettembourg 0,00

Maila Yorkshire Terrier 0 0,001073 0Rosa Claudia 0,000,00 ns189 1999 AD Kehlen 0,00

Lucky Mischling 0 0,001127 0Jado Annick 0,000,00 ns192 1999 Agility Nordspetzt 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (28,57%)

3 (42,86%)

0 (0,00%)

1 (14,29%)

2 (28,57%)

1 (14,29%) Schnellste Zeit: 42,99 sec

4,05 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Small  2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,40 m/s Anz. Hindernisse:

180

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 352,94

80

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Kalimero Sheltie 2 20,001026 2Lutz Andy 0,003,87 g131 21 HSV Sauerdall 46,53

Joy Jack Russel 0 0,001184 0Hengel Martine 0,000,00 dis132 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Bee West Highland 0 0,000Baum Carole 0,000,00 dis134 2888 Agility Chaos 0,00

Pixxel Mix 0 0,001181 0Kiesch Joukje 0,000,00 dis136 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (75,00%)

0 (0,00%)

1 (25,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 46,53 sec

3,87 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Small  3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Rolli Schiltz

Geschw .: 3,80 m/s Anz. Hindernisse:

180

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 347,37

72

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Dizzy Sheltie 0 0,00999 0Schiltz Becky-Sue 0,004,72 v103 31 Agility Nordspetzt 38,17

Berry Sheltie 0 0,001120 0Bingen Ben 0,004,16 v97 32 HSV Bettembourg 43,28

Smiley Sheltie 0 0,001084 0Hörold Gioia 0,003,82 v90 33 HSV Bettembourg 47,17

Cappucino Parson Jack 1 5,00819/2 0Magnoni Raphael 0,003,89 v92 34 ACR Dif ferdange 46,26

Speed Sheltie 0 7,20848 0Winandy Carole 7,203,30 sg107 35 AT Suessem 54,57

Livi Zw erg 0 8,96865 0Clees Erny 8,963,20 sg100 36 Agility Chaos 56,33

Shiva Pu-Yo 1 13,351058 0Mauer Chantal 8,353,23 sg106 37 HF Peiteng 55,72

Easy Sheltie 0 16,381003 1Dadario Sonja 11,383,06 g95 38 4 Running Paw s 58,75

Mika Jack Russell 1 18,021045 0Hengel Martine 13,022,98 g89 39 ACR Dif ferdange 60,39

Nelly Sheltie 0 0,001025 0Bertemes Sylvie 0,000,00 dis93 3888 HSV Sauerdall 0,00

Dream Sheltie 2 0,001091 0Winandy Carole 0,000,00 dis94 3888 AT Suessem 0,00

Zoé Jack Russel 0 0,00876 0Jadot Camille 0,000,00 dis96 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Fitch Sheltie 0 0,00799 0Rissé Géraldine 0,000,00 dis99 3888 HSV Bettembourg 0,00

Happy Cavalier King 0 0,0043047 0Roch Caroline 0,000,00 dis102 3888 CC Raucourt 0,00

Tammy Cavalier King 0 0,001062 0Bauer Léonie 0,000,00 dis104 3888 AT Suessem 0,00

Krümel Yorkshire Terrier 0 0,001016 0Bertrang Carrie 0,000,00 dis105 3888 HSV Wiltz 0,00

Fizz Sheltie 0 0,0038428 0Manzi Florence 0,000,00 ns101 3999 CC Raucourt 0,00

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (6,25%)

7 (43,75%)

0 (0,00%)

2 (12,50%)

3 (18,75%)

4 (25,00%) Schnellste Zeit: 38,17 sec

4,72 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping A&M

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 3,00 m/s Anz. Hindernisse:

117

16

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 339

59

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Springer Bouvier 0 0,00767 0Van Hilten Bram 0,004,37 v198 Oldie1 HSV Wiltz 26,75

Ginger Border Collie 0 0,000Huberty Emilie 0,003,48 v199 Oldie2 CC les Pat'agiles 33,63

Farah Appenzeller/Bord 0 0,00892 0Toussaint Danielle 0,003,38 v195 Oldie3 HSV Wiltz 34,57

Fincsi Pumi 0 0,00229 0Didier Fritz 0,003,15 v197 Oldie4 HSV Wiltz 37,16

Max Zw ergschnauzer 0 2,11920 0Clees Ginette 2,112,85 v135 Oldie5 Agility Chaos 41,11

KY Border Collie 2 20,002Horvath Claudia 0,003,32 g200 Oldie6 35,26

Beauty Border Collie 0 0,000Horvath Rudi 0,000,00 dis196 Oldie888 0,00

Mischi Schnauzer 0 0,00736 0Clees Ginette 0,000,00 dis202 Oldie888 Agility Chaos 0,00

Floyd Border Terrier 0 0,00778/2 0Petro Tom 0,000,00 ns201 Oldie999 Agility Grosbous 0,00

Scrimmy Mischling 0 0,00936 0Toussaint Danielle 0,000,00 ns203 Oldie999 HSV Wiltz 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (25,00%)

2 (25,00%)

0 (0,00%)

1 (12,50%)

0 (0,00%)

5 (62,50%) Schnellste Zeit: 26,75 sec

4,37 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 3,00 m/s Anz. Hindernisse:

117

16

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 339

59

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Gia Border Collie 0 0,003632 0Alberici Kevin 0,004,78 v153 11 Club Canin de 24,49

Peach Border Collie 0 0,001256 0Mertz Marie-Josée 0,004,56 v156 12 4 Running Paw s 25,63

Loa Mix 0 0,001158 0Nosbusch Dirk 0,003,61 v143 13 AD Kehlen 32,44

Bianca Berger Blanc 0 3,001128 0Binz Ulli 3,002,79 v158 14 AT Suessem 42,00

O N'eal Border Collie 1 5,001246 0Poos Laura 0,005,15 v146 15 HSV Bettembourg 22,71

Haw aï Perro de Agua 1 5,001254 0Origer Lucie 0,004,23 v157 16 HF Peiteng 27,68

Weelow Bearded Collie * 1 5,000Farny Sophie 0,004,14 v154 17 Creutzw ald TCC 28,26

Luvyna Border Collie 1 5,000Nilles Tatjana 0,003,94 v173 18 Agility Chaos 29,70

Limit Border Collie 1 5,001261 0Peter Mike 0,003,91 v141 19 HF Peiteng 29,93

Lya Border Collie 1 10,001092 1Rath Elisabeth 0,005,40 sg176 110 Agility Grosbous 21,67

Shelby Australian 2 10,001109 0Barnich Noémie 0,004,70 sg159 111 HSV Sauerdall 24,91

Zamba Border Collie 2 10,00931 0Kiesch Anne 0,003,16 sg170 112 HSV Sauerdall 37,01

Hailey Australian 0 10,001135 2Ravarani Corinne 0,003,13 sg149 113 HF Peiteng 37,37

Quanah Border Collie 1 15,00997/2 2Nenno Yannick 0,004,36 sg175 114 HSV Bettembourg 26,82

Stitch Border Collie 4 20,001156 0Drui Vanessa 0,004,45 g147 115 AT Suessem 26,32

Jazzy Border Collie 2 20,001268 2Wissler Joyce 0,003,31 g165 116 HSV Bettembourg 35,40

Calvin Australian 2 20,122Piovesana Mathilde 0,122,99 g167 117 Club de Distrof f 39,12

Biskuit Mischling 0 0,001131 0Kieffer Lisa 0,000,00 dis137 1888 AD Kehlen 0,00

Jazz Border Collie 0 0,000Reeff  Sven 0,000,00 dis138 1888 HSV Sauerdall 0,00

Joshi Siberian Husky 0 0,001271 0Steffen Fränk 0,000,00 dis139 1888 AT Suessem 0,00

Hurricane Border Collie 0 0,00895 0Nilles Tatjana 0,000,00 dis140 1888 Agility Chaos 0,00

Naboo Border Collie 0 0,001274 0Devos Carole 0,000,00 dis142 1888 Dogs in Motion 0,00

Brow nie Australian 0 0,000Reding Pit 0,000,00 dis144 1888 HSV Sauerdall 0,00

Teya Boxer 0 0,001076 0Giannessi Tania 0,000,00 dis145 1888 HF Peiteng 0,00

Loca Perro de Agua 0 0,001253 0Origer Marie 0,000,00 dis148 1888 HF Peiteng 0,00

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,000,00 dis150 1888 ACR Dif ferdange 0,00

Piet Mischling 0 0,00979 0Anton Michel 0,000,00 dis155 1888 AT Suessem 0,00

Haze Border C. Mix 0 0,001178 0Hemmen Rik 0,000,00 dis160 1888 AT Suessem 0,00

Baillie Border Collie 0 0,001237 0Wendt Eric 0,000,00 dis161 1888 AD Kehlen 0,00

Daisy Border Collie 0 0,001144 0Quintus Joëlle 0,000,00 dis162 1888 HF Peiteng 0,00

Zazou Border Collie 0 0,001008 0Urbany Marie 0,000,00 dis163 1888 HSV Bettembourg 0,00

Nando Border Collie 0 0,000Kurtzen Paul 0,000,00 dis164 1888 AT Suessem 0,00

Namika Collie 1 0,001154 2Manderscheid Lynn 0,000,00 dis168 1888 AT Suessem 0,00

Joyce Border Collie 0 0,001203 0Zehe Sascha 0,000,00 dis171 1888 AT Suessem 0,00

Summer Border Collie 0 0,001260 0Garnie Liliane 0,000,00 dis174 1888 HSV Bettembourg 0,00

Djinn Mix 0 0,001191 0Broman Ann 0,000,00 ns152 1999 AD Kehlen 0,00

Maikan Berger Blanc 0 0,000Duchatel Dominique 0,000,00 ns169 1999 CC les Pat'agiles 0,00

Kitai Golden Retriever 0 0,001189 0Rosa Claudia 0,000,00 ns172 1999 AD Kehlen 0,00

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 30.05.2017 11:22:45

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für Agility Team Sanem 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 35

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (8,57%)

18 (51,43%)

0 (0,00%)

3 (8,57%)

5 (14,29%)

9 (25,71%) Schnellste Zeit: 21,67 sec

5,40 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 3,60 m/s Anz. Hindernisse:

182

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 350,56

77

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Isis Border Collie 0 0,001192 0Laude Florian 0,004,88 v123 21 Pont a Mousson 37,26

Kyda Border Collie 0 5,001212 1Steils Cindy 0,003,72 v111 22 Agility Nordspetzt 48,98

Headley Border Collie 0 5,00900 1Jung Danielle 0,003,62 v125 23 AT Suessem 50,29

Mira Labrador * 0 5,831101 0Kieffer Marc 5,833,23 v120 24 AD Kehlen 56,39

Toffee Border Collie 2 10,001207 0Heijnsbroek Simone 0,004,39 sg115 25 Dogs in Motion 41,45

Fi Border Collie 1 10,001208 1Weis Jella 0,004,06 sg114 26 AT Suessem 44,78

Balou Mix 2 10,931132 0Kiesch Anne 0,933,53 sg109 27 HSV Sauerdall 51,49

Chenoa Husky 0 0,001129 0Steffen Fränk 0,000,00 dis108 2888 AT Suessem 0,00

Jo Australian Cattle 0 0,00477 0Wampach Sandra 0,000,00 dis110 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Lilly Border Collie 0 0,00988 0Schiertz Nicole 0,000,00 dis113 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Jack Border Collie 0 0,001243 0Dadario Sonja 0,000,00 dis116 2888 4 Running Paw s 0,00

Gibbs Border Collie 0 0,001027 0Didier Carlo 0,000,00 dis117 2888 HSV Bettembourg 0,00

Luna Australian 0 0,001180 0Pilger Tom 0,000,00 dis118 2888 AT Suessem 0,00

Pippa Border Collie 0 0,001111 0Schiltz Rolli 0,000,00 dis124 2888 Agility Nordspetzt 0,00

Shep Border Collie 0 0,000Roch Caroline 0,000,00 dis151 2888 CC Raucourt 0,00

Dean Border Collie 0 0,001265 0Gradil Xava 0,000,00 dis166 2888 HSV Bettembourg 0,00

Fame Border Collie 0 0,001110 0Paulus Monique 0,000,00 ns119 2999 4 Running Paw s 0,00

KC Border Collie 0 0,00686 0Schintgen Géraldine 0,000,00 ns121 2999 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (12,50%)

9 (56,25%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (18,75%)

4 (25,00%) Schnellste Zeit: 37,26 sec

4,88 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

182

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 345,5

69

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Easy Border Collie 0 0,001152 0Rossi Raymond 0,005,26 v50 31 ACR Dif ferdange 34,62

Atanua Border Collie 0 0,000Horvath Rudi 0,004,76 v53 32 38,20

D.J. Border Collie 0 0,00730 0Feyder Daniel 0,004,63 v26 33 ACR Dif ferdange 39,27

Beat Australian Kelpie 0 0,00768 0Celmar Julie 0,004,62 v54 34 ACR Dif ferdange 39,43

Jala Border Collie 0 0,001035 0Simon Sonja 0,004,50 v38 35 ACR Dif ferdange 40,48

June Border Collie 0 0,001050 0Eif fes Fernand 0,004,35 v29 36 HSV Bettembourg 41,80

Turbo Australian Kelpie 0 0,00942 0Schiertz Sarah 0,004,28 v25 37 HSV Wiltz 42,48

Yuna Deutsche 0 0,00808 0Bock Kett 0,004,14 v21 38 AT Suessem 44,01

Eyco Border C. Mix 0 0,001122 0Hemmen Rik 0,004,12 v27 39 AT Suessem 44,14

Joy Mini Aussie 0 1,111074 0Breininger Sandra 1,113,90 v23 310 HSV Bettembourg 46,61

Cara Australian 0 2,93928 0Kurtzen Malou 2,933,76 v45 311 AT Suessem 48,43

Iskren Border Collie 1 5,001173 0Feyder Daniel 0,004,86 v56 312 ACR Dif ferdange 37,48

Abby Border Collie 1 5,00798 0Hippert Mady 0,004,30 v36 313 AT Suessem 42,33

Pablo Mini Aussie 0 5,001066 1Kurtzen Paul 0,004,28 v31 314 AT Suessem 42,53

Jay Border Collie 2 10,001061 0Steils Cindy 0,005,13 sg49 315 Agility Nordspetzt 35,51

Busy Bee Australian Kelpie 2 10,001038 0Celmar Julie 0,004,63 sg28 316 ACR Dif ferdange 39,30

Peggy Border Collie 0 10,00996/2 2Nenno Yannick 0,004,01 sg42 317 HSV Bettembourg 45,43

Annûn Berger Picard 0 13,39993 0Nosbusch Dirk 13,393,09 sg33 318 AD Kehlen 58,89

Queeny Australian 0 20,60738 0Thiry Gaby 20,602,75 g41 319 HSV Wiltz 66,10

Fancy Border Collie 0 0,00787 0Wirtz Gérard 0,000,00 dis20 3888 AT Suessem 0,00

Jade Border Collie 0 0,001036 0Mertz Isabelle 0,000,00 dis22 3888 4 Running Paw s 0,00

Honey Australian 0 0,00955 0Scaccaglia Mady 0,000,00 dis30 3888 HSV Bettembourg 0,00

Beauty Border Collie 0 0,00867/4 0Muno Francois 0,000,00 dis32 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Nero Border Collie 0 0,001024 0Zambon Monique 0,000,00 dis34 3888 RB Dudelange 0,00

H Australian 0 0,00952 0Simon Sonja 0,000,00 dis35 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Isy Border Collie 0 0,001060 0Meyer Elsy 0,000,00 dis37 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Loulou Australian 0 0,001166 0Weis Jella 0,000,00 dis40 3888 AT Suessem 0,00

Immer Hovaw art 0 0,000Menghini Andrea 0,000,00 dis46 3888 CC Raucourt 0,00

Ginger Border Collie 0 0,001196 0Silva Nuno 0,000,00 dis47 3888 HSV Bettembourg 0,00

Ellex Schnauzer 0 0,00866 0Clees Erny 0,000,00 dis48 3888 Agility Chaos 0,00

Gw enn Border Collie 0 0,001047 0Muno Francois 0,000,00 dis52 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Feebee Australian 0 0,00853 0Tavan Monika 0,000,00 dis55 3888 HSV Wiltz 0,00

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,000,00 ns39 3999 AD Kehlen 0,00

Flash Border Collie 0 0,00859 0Paulus Monique 0,000,00 ns44 3999 4 Running Paw s 0,00

Anzahl gestartete Team s: 32

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (6,25%)

13 (40,63%)

0 (0,00%)

1 (3,13%)

4 (12,50%)

14 (43,75%) Schnellste Zeit: 34,62 sec

5,26 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 3,00 m/s Anz. Hindernisse:

117

16

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 339

59

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Gio Mini Aussie 0 0,001259 0Schmit Joëlle 0,004,70 v183 11 AT Suessem 24,90

Ix Sheltie 0 5,001Weis Laurence 0,003,64 v179 12 AT Suessem 32,17

Just do it Kelpie * 0 5,001Legrand Michèle 0,003,63 v181 13 Audun - le- Roman 32,20

Smarties Mini Aussie 1 5,000Ratz Delphine 0,003,26 v182 14 CC les Pat'agiles 35,90

Cyra Kromfohrländer 0 10,211286 2Mendes Daniel 0,212,98 sg204 15 ACR Dif ferdange 39,21

Naidoo Sheltie 0 0,001192 0Bertemes Sylvie 0,000,00 dis177 1888 HSV Sauerdall 0,00

Lysia Berger des 0 0,000Legros Yannick 0,000,00 dis178 1888 CC les Pat'agiles 0,00

Ketti Berg. des 0 0,001153 0Reuter Maike 0,000,00 dis180 1888 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (37,50%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (12,50%)

4 (50,00%) Schnellste Zeit: 24,90 sec

4,70 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 3,60 m/s Anz. Hindernisse:

182

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 350,56

77

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Fiasko's Jack Russell * 0 0,000Pegoraro Chantal 0,003,81 v129 21 Audun - le- Roman 47,76

J'Roy Berger des 0 5,007 1Schiltz Rolli 0,004,04 v126 22 Agility Nordspetzt 45,01

Ioko Schnauzer 0 0,000Clees Michèle 0,000,00 dis127 2888 Agility Chaos 0,00

Pina Kelpie * 0 0,001161 0Tavan Monika 0,000,00 dis128 2888 HSV Wiltz 0,00

Wally Parson Jack 0 0,001215 0Heynen Steff i 0,000,00 dis130 2888 ACR Dif ferdange 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (60,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (40,00%) Schnellste Zeit: 45,01 sec

4,04 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

182

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 345,5

69

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Melly Border Collie 0 0,00872 0Bossio Cynthia 0,004,89 v69 31 HF Peiteng 37,20

Hina Sheltie 0 0,001031 0Hastert Laura 0,004,05 v74 32 AD Kehlen 44,90

Rocky Border Terrier 0 0,341182 0Wissler Jill 0,343,97 v62 33 HSV Bettembourg 45,84

Woody Border Terrier 0 4,451414 0Wissler Joyce 4,453,64 v71 34 HSV Bettembourg 49,95

Nala Mini Aussie 0 12,28974 1Jeitz Danièle 7,283,45 sg68 35 HF Peiteng 52,78

Chayenne Mini Aussie 0 12,381140 0Müller Sven 12,383,14 sg72 36 HSV Bettembourg 57,88

Noah Mini Australian 0 0,00980 0Fautsch Marcel 0,000,00 dis66 3888 AT Suessem 0,00

Keene Shetland 0 0,00678 0Welfringer Gilles 0,000,00 dis67 3888 AT Suessem 0,00

Flo Sheltie 0 0,00975 0Moray Sylviane 0,000,00 dis70 3888 HF Peiteng 0,00

Petzi Kleinpudel 0 0,00841 0Steffen Guy 0,000,00 dis73 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Jaimy Manchester 0 0,00905 0Schmit Corinne 0,000,00 dis75 3888 AT Suessem 0,00

Sir Sheltie 0 0,00385 0Thines Fabienne 0,000,00 dis76 3888 HSV Bettembourg 0,00

Mia Mini Aussie 0 0,00941 0Fautsch Marcel 0,000,00 dis79 3888 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

7 (53,85%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (15,38%)

4 (30,77%) Schnellste Zeit: 37,20 sec

4,89 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 3,00 m/s Anz. Hindernisse:

117

16

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 339

59

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Jess Jack Russel 0 0,001257 0Jadot Camille 0,003,79 v194 11 ACR Dif ferdange 30,88

Adya Papillon 0 0,000Kurtzen Malou 0,003,04 v193 12 AT Suessem 38,43

Pepper Kleinpudel 1 18,991279 2Mauer Chantal 3,992,72 g184 13 HF Peiteng 42,99

Mina Schipperke 0 0,000Zabus Violette 0,000,00 dis185 1888 CC les Pat'agiles 0,00

Venezia Sheltie 0 0,001266 0Höroldt Gioia 0,000,00 dis187 1888 HSV Bettembourg 0,00

Moon Sheltie 0 0,001195 0Rissé Géraldine 0,000,00 dis188 1888 HSV Bettembourg 0,00

Fiby Mix 0 0,001278 0Broy Cindy 0,000,00 dis191 1888 HF Peiteng 0,00

Maila Yorkshire Terrier 0 0,001073 0Rosa Claudia 0,000,00 ns189 1999 AD Kehlen 0,00

Lucky Mischling 0 0,001127 0Jado Annick 0,000,00 ns192 1999 Agility Nordspetzt 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (28,57%)

4 (57,14%)

0 (0,00%)

1 (14,29%)

0 (0,00%)

2 (28,57%) Schnellste Zeit: 30,88 sec

3,79 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 3,60 m/s Anz. Hindernisse:

182

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 350,56

77

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Joy Jack Russel 0 5,001184 1Hengel Martine 0,004,02 v132 21 ACR Dif ferdange 45,33

Kalimero Sheltie 2 10,001026 0Lutz Andy 0,004,55 sg131 22 HSV Sauerdall 39,99

Bee West Highland 0 0,000Baum Carole 0,000,00 dis134 2888 Agility Chaos 0,00

Pixxel Mix 0 0,001181 0Kiesch Joukje 0,000,00 ns136 2999 Agility Nordspetzt 0,00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (33,33%)

1 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (33,33%)

1 (33,33%) Schnellste Zeit: 39,99 sec

4,55 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

André Mauer

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

182

22

Large Oldie; Medium Oldie; Small Oldie, 2, 3, 2, 3, 2, 345,5

69

3. Sam-Cup Samsdes

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Dizzy Sheltie 0 0,00999 0Schiltz Becky-Sue 0,005,06 v103 31 Agility Nordspetzt 35,99

Fitch Sheltie 0 0,00799 0Rissé Géraldine 0,004,50 v99 32 HSV Bettembourg 40,46

Cappucino Parson Jack 0 0,00819/2 0Magnoni Raphael 0,004,09 v92 33 ACR Dif ferdange 44,50

Krümel Yorkshire Terrier 0 3,911016 0Bertrang Carrie 3,913,68 v105 34 HSV Wiltz 49,41

Nelly Sheltie 1 5,001025 0Bertemes Sylvie 0,004,00 v93 35 HSV Sauerdall 45,45

Smiley Sheltie 0 5,021084 1Hörold Gioia 0,024,00 v90 36 HSV Bettembourg 45,52

Speed Sheltie 0 6,66848 0Winandy Carole 6,663,49 sg107 37 AT Suessem 52,16

Easy Sheltie 0 7,171003 1Dadario Sonja 2,173,82 sg95 38 4 Running Paw s 47,67

Livi Zw erg 0 9,63865 0Clees Erny 9,633,30 sg100 39 Agility Chaos 55,13

Shiva Pu-Yo 0 11,861058 0Mauer Chantal 11,863,17 sg106 310 HF Peiteng 57,36

Mika Jack Russell 0 0,001045 0Hengel Martine 0,000,00 dis89 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Zoé Jack Russel 0 0,00876 0Jadot Camille 0,000,00 dis96 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Berry Sheltie 0 0,001120 0Bingen Ben 0,000,00 dis97 3888 HSV Bettembourg 0,00

Happy Cavalier King 0 0,0043047 0Roch Caroline 0,000,00 dis102 3888 CC Raucourt 0,00

Tammy Cavalier King 0 0,001062 0Bauer Léonie 0,000,00 dis104 3888 AT Suessem 0,00

Dream Sheltie 0 0,001091 0Winandy Carole 0,000,00 ns94 3999 AT Suessem 0,00

Fizz Sheltie 0 0,0038428 0Manzi Florence 0,000,00 ns101 3999 CC Raucourt 0,00

Anzahl gestartete Team s: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (13,33%)

5 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (26,67%)

6 (40,00%) Schnellste Zeit: 35,99 sec

5,06 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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